Tous les étudiant.e.s du master, y compris celles et ceux qui ont reçu une bourse, doivent s’acquitter des 
frais d’inscription administrative de Cent Mille Francs CFA (100 000 F.CFA) auprès de leur faculté 
respective.  
Ils doivent en outre s’acquitter des frais pédagogiques qui s’élèvent à Cinq Cent Cinquante Mille Francs 
CFA (550 000 F.CFA) par an.  
Le paiement des droits d’inscription est fixé dès la rentrée par la responsable pédagogique. 

III. ORGANISATION PEDAGOGIQUE DU MASTER 

Le système des crédits garantit la reconnaissance académique des études effectuées à l’étranger.